
6/15/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 224160/15.06.2018

https://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 224160/15.06.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
Adresa:  B-DUL DINICU GOLESCU NR.38, SECTOR 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  RO-010867 ,
Bucuresti , Romania , Email:  karmen.popescu@cfrcalatori.ro, georgeta.manole@cfrcalatori.ro , Tel.:  +40
0213192428 , Fax:  +40 0213192428
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Aparate de aer conditionat la unitatile S.R.T.F.C. Timisoara

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    S.R.T.F.C. Timisoara intentioneaza sa achizitioneze un numar de 85 buc.
aparate de aer conditionat cu puteri cuprinse intre 9000 Btu/h si 12000 Btu/h,conform specificatiilor caietului
de sarcini. Operatorii economici vor putea solicita clarificari cu 13 zile inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor, entitatea contractanta raspunzand in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificari/informatiilor suplimentare cu 10 zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor

II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    42512200-0 - Dispozitive de climatizare de perete (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    426420/02.04.2018 11:55
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    149,601.34 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
48  / 05.06.2018 149,499.84 RON
Castigator CUI Adresa

SC COLIMO SRL RO16243065 strada Albinelor,Nr.60, Timisoara,
300244, Timis

Total (fara TVA):
149,499.84 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


